Leis, ouvido o douto plenário, REGIME DE URGÊNCIA ESPECIAL ao Projeto de 
Lei n.º  047, de 31/08/2020, de autoria Poder Executivo, que Dispõe sobre autorização 
ao Poder Executivo para abertura de crédito adicional suplementar no orçamento 
vigente. (Crédito Adicional Suplementar no valor de R$ 1.956.000,00 - um milhão 
novecentos e cinquenta e seis mil reais, destinado a adequações para o pagamento de 
salários e encargos sociais de servidores públicos e estagiários) 

SALA DAS SESSÕES “DR. JOÃO HOLMES LINS” 

Dracena, 14 de setembro de 2020. 

Milton Polon  
Presidente  

Cláudio José Pasqualeto          Ailton Oscar Lorensetti            Pedro Gonçalves Vieira